
 
UCHWAŁA     Nr   XXXII/287/09 

 
RADY  MIEJSKIEJ  W BOBOLICACH 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku. 
                                    
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220,    Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128 ) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Dz.U. Nr 249, poz. 2104; Dz.U. 169, poz.1420; z 
2006 r. Dz.U. Nr 45, poz.319), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
 
§ 1.Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 4 000 000 zł 

(słownie: cztery miliony złotych) na pokrycie planowanego deficytu Gminy 
Bobolice oraz  rozchodów nie mających pokrycia w dochodach budżetu                        
w 2009 roku. 

 
§ 2.  Okres spłaty kredytu planuje się w latach 2012 - 2021. 

 

§ 3.  Burmistrz dokona wyboru banku zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych, 
uwzględniając w umowie kredytowej takie warunki spłaty, które nie naruszą 
wymogów określonych w art. 169 i 170 ustawy o finansach publicznych.  

 
§ 4.  Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne  Gminy Bobolice. 
 
§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy Bobolice do podpisania weksla „in blanco”, 

stanowiącego zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w § 1, do kwoty 
4 000 000 zł.      

 
§ 6. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do podpisania umowy w sprawie zaciągnięcia 

przedmiotowego kredytu                                                                                                                   
 
§ 7 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


